
 

                      
   ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

   C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
  Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

  www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

               PRIN2022 – NGEU: IDEA | CORPUS DIGITALE ZUCCARI. Testi, Contesti, Fonti e Lessico 
            CODICE PROGETTO 2022A2LSXP, CUP B53D23022360006 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

1 
 

 
Decreto N.147 del 29/05/2024 

 
LA DIRETTRICE 

 

Vista  la L. n. 508 del 21 dicembre 1999. 

Visto   il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003. 

Visto  lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato con Decreto Direttoriale 

n. 228 del 21.07.2004. 

Visto  il bando PRIN 2022 PNRR - D.D. 1409/22 del 14/09/2022. 

Visto   il bando D.D. 131/2024, prot. n° 12404 del 21/05/2024, avente ad oggetto l’avviso di 

selezione pubblica per titoli ai fini del conferimento di n. 1 (una) consulenza grafica 

ed editoriale nell’ambito del progetto PRIN2022 – NGEU: IDEA | CORPUS 

DIGITALE ZUCCARI. Testi, Contesti, Fonti e Lessico, e ss. mm. ii.  

Ritenuto necessario individuare e nominare la Commissione di valutazione delle candidature 

ricevute 

Acquisita la disponibilità dei docenti di questa Accademia di Belle Arti: Prof.ssa Vita Segreto, 

Prof. David Pesarin Brocato; nonché della Prof.ssa Franca Varallo  

 
DECRETA 

 
Art. 1.  La Commissione di valutazione delle candidature, di cui al D.D. 131/2024 art. 8 è così 
             composta:  

- Presidente: Prof.ssa Vita Segreto 
- Segretario verbalizzante: Prof. David Pesarin Brocato  
- Componente: Prof. Marco Bussagli 
- Componente Supplente: Prof.ssa Franca Varallo 

Art. 2. La Commissione è convocata on-line per il giorno 07 Giugno 2024 alle ore 17:00.  
 

La Direttrice 
              Prof.ssa Cecilia Casorati  

Prot. n. 0013172 anno 2024 del 30/05/2024

mailto:abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it

		2024-05-29T17:59:45+0200
	Cecilia Casorati




